UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN-VP

V/v tuyên truyền, lan tỏa Cuộc thi

“Tìm kiếm giải pháp Chuyển đổi số

Quốc gia-Viet Solutions” năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Cao Bằng, ngày  09 tháng 8 năm 2022

            Kính gửi: Các phòng ban, đơn vị trực thuộc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Cao Bằng nhận được Công văn

số: 959/STTTT-TTBCXB, ngày 08 tháng 8 năm 2022 của Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Cao Bằng về việc tuyên truyền, lan tỏa Cuộc thi “Tìm kiếm giải pháp

Chuyển đổi số Quốc gia - Viet Solutions”năm 2022.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị thủ trưởng các phòng, ban,

đơn vị trực thuộc tuyên truyền, phổ biến đến toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động về nội dung Cuộc thi “Tìm kiếm giải pháp Chuyển đổi số

Quốc gia - Viet Solutions” năm 2022; khuyến khích, động viên các tổ chức, cá

nhân có giải pháp tham gia dự thi.

(Gửi kèm các thông tin liên quan đến Cuộc thi trên hệ thống quản lý văn bản

và điều hành VNPT iOffice).

Nhận được công văn này yêu cầu các phòng ban, đơn vị trực thuộc nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang Thông tin điện tử;

- Lưu VP, VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Hà

		2022-08-09T09:49:48+0700

		2022-08-09T10:42:40+0700

		2022-08-09T10:42:40+0700